Rok zatozenia / Established in - 1984
centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

. SaMASZ Sp. z o.o.
// 5 a MAS z ’ 7 16-060 Za’;)fgi)'f:’/a%;/;?n;

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA
DOUBLE-SIDED DISC MOWER
KDD 861 S - 8,60 m / 28°2" (0609)

przystosowana do pracy / dedicated for:
- ze spulchniaczem prawym / tine conditioner
right side D 301 SP (0703)
- ze spulchniaczem lewym / tine conditioner
left side D 301 SL (0702)

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA
DOUBLE-SIDED DISC MOWER
KDD 861 SL - 8,60 m / 28'2" (0609)

przystosowana do pracy / dedicated for:
- ze spulchniaczem prawym lekkim / lightweight tine
conditioner - right side D 302 SPL (0690)
- ze spulchniaczem lewym lekkim / lightweight tine
conditioner - left side D 302 SLL (0691)

Wersja / Edition: 7 | Nrseryjny/ Serial no. 2019.05.16

KO609PLENOO7



7 SaMASZ'

0609.00.00.007
KDD 861 S

Tab. 1a

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7/ SaMASZ'

KDD 861 S

0609.00.00.007

Tab. 1a

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0598.07.00.003 |Instalacja elektryczna Electric installation 1

2 0608.04.00.007 |Zespot tnacy prawy Cutting unit right 1

3 0608.05.00.007 |Zespot tngcy lewy Cutting unit left 1

4 0609.01.00.006 |Uktad zawieszenia Suspension unit 1

5 0609.02.00.006 |Rama gtowna prawa Main frame right 1

6 0609.03.00.006 |Rama gtowna lewa Main frame left 1

7 0702.00.00.002 |Spulchniacz lewy D 301 SL Tine conditioner left D 301 SL 1

8 0703.00.00.002 |Spulchniacz prawy D 301 SP Tine conditioner right D 301 SP 1




7 SaMASZ'

0609.00.00.017
KDD 861 SL

Tab. 1b

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7/ SaMASZ'

KDD 861 SL

0609.00.00.017

Tab. 1b

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0598.07.00.003 |Instalacja elektryczna Electric installation 1
2 0608.04.00.007 |Zespot tnacy prawy Cutting unit right 1
3 0608.05.00.007 |Zespot tngcy lewy Cutting unit left 1
4 0609.01.00.006 |Uktad zawieszenia Suspension unit 1
5 0609.02.00.006 |Rama gtowna prawa Main frame right 1
6 0609.03.00.006 |Rama gtowna lewa Main frame left 1
7 0690.00.00.001 |Spulchniacz prawy lekki D 302 SPL |Lightweight tine conditioner D 302 1
SPL
8 0691.00.00.001 |Spulchniacz lewy lekki D 302 SLL  |Lightweight tine conditioner D 302 1
SLL




7 SaMASZ'

0609.00.00.027
KDD 861 S ze sterownikiem
KDD 861 S with steering

Tab. 2a

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7/ SaMASZ'

0609.00.00.027

KDD 861 S ze sterownikiem
KDD 861 S with steering

Tab. 2a

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part ch Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0608.04.00.007 |Zespot tngcy prawy Cutting unit right 1

2 0608.05.00.007 |Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1

3 0609.02.00.006 |Rama gtowna prawa Main frame right 1

4 0609.03.00.006 |Rama gtowna lewa Main frame left 1

5 0609.08.00.006 |Uktad zawieszenia ze sterownikiem |Suspension unit with steering 1

6 0610.07.00.001 |Instalacja elektryczna Electric installation 1

7 0702.00.00.002 |Spulchniacz lewy D 301 SL Tine conditioner left D 301 SL 1

8 0703.00.00.002 |Spulchniacz prawy D 301 SP Tine conditioner right D 301 SP 1




7 SaMASZ'

0609.00.00.037
KDD 861 SL ze sterownikiem
KDD 861 SL with steering

Tab. 2b

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7/ SaMASZ'

0609.00.00.037

KDD 861 SL ze sterownikiem
KDD 861 SL with steering

Tab. 2b

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part ch Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0608.04.00.007 |Zespot tngcy prawy Cutting unit right 1
2 0608.05.00.007 |Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1
3 0609.02.00.006 |Rama gtowna prawa Main frame right 1
4 0609.03.00.006 |Rama gtowna lewa Main frame left 1
5 0609.08.00.006 |Uktad zawieszenia ze sterownikiem |Suspension unit with steering 1
6 0610.07.00.001 |Instalacja elektryczna Electric installation 1
7 0690.00.00.001 |Spulchniacz prawy lekki D 302 SPL |Lightweight tine conditioner D 302 1
SPL
8 0691.00.00.001 |Spulchniacz lewy lekki D 302 SLL  |Lightweight tine conditioner D 302 1
SLL




(7S)S 198 A - 94-60-640 - LOONT 46090

10

Tab. 3a

0609.01.00.006
Suspension unit

SaMASZ’ | Ukiad zawieszenia

7




0609.01.00.006

11

KO609PLENO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7 SaMASZ' ' '
y =2d Uktad zawieszenia Tab. 3a
Suspension unit
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 00S0.25.00.085  [Sworzen £i.25 L= 85 (SO.25.00.085) Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 2
3 0112.10.28.000 Usztywnienie sprezyny Spring insert 6
4 0271.01.08.003 Stopa podporowa tylna Support leg - rear 2
5 0271.01.16.003 Sworzen zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
6 0271.01.20.003  |Sworzen ramienia ruchomego Frame pin 2
7 0271.01.22.003 Tuleja dystansowa Distance bush 2
8 0271.01.23.003 Tuleja dystansowa | Distance bush | 2
9 0271.01.31.003 Sworzen zaczepu - kat. Il Hitch pin - cat. Il 2
10 0271.01.32.003 Sworzen goérny zaczepu - kat. Ill Upper hitch pin - cat. Ill 1
11 0271.01.33.003 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Support springs pin 2
12 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 2
13 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Support stand pin 4
14 0272.01.36.001 IMocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
15 0272.01.40.002 [Zaczep sprezyny dp-fir5x13 L-65 Spring catch dp-fi75x13 L-65 6
16 0272.01.42.001 Rura hydrauliczna fi10x1,5 Hydraulic tube 2
17 0272.01.48.002 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
18 0272.01.52.002 Podktadka ostony stozkowej Conical guard washer 2
19 0534.10.26.001 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Support spring's pin 2
20 0600.01.07.001 [Zapadka prawa Transport latch - right 1
21 0600.01.08.001 [Zapadka lewa Transport latch - left 1
22 0600.01.09.000 Wspornik oswietlenia Lightning bracket 2
23 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
24 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
25 0600.01.21.000 Pret naciggu sprezyn (Fujarka) Spring tensioning rod 6
26 0600.01.22.000 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Pin 2
27 0600.01.24.000 [Zaczep sprezyny dp-fi7T0x13 L-110 Spring mount dp-fi70x13 L-65 6
28 0600.01.26.001 Tuleja dzwigni sprezyn Srings lever, bushuing 2
29 0600.01.48.003 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Support spring's pin 2
30 0601.01.04.002 Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
31 0601.01.29.002 Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
32 0604.01.05.000 Dzwignia sprezyn Spring lever 2
33 0606.01.57.006 Wspornik loga Logo bracket 1
34 0606.01.58.006 Wspornik wtykéw euro Euro plug bracket 1
35 0609.01.02.006 Lewy wspornik skrzynki Left toolbox bracket 1
36 0609.01.03.006 Prawy wspornik skrzynki Right toolbox bracket 1
37 0618.01.25.001 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
38 0619.01.01.006 __|Zaczep Hitch 1
39 0619.01.02.004 Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
40 0619.01.03.004 Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
41 0619.01.06.001 IMocowanie ramy prawej Frame mount 1
42 0619.01.31.002 Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
43 0619.01.41.001 Ostona watu napedowego Drive shaft's cover 1
44 0619.01.42.002 Sworzen gtéwny zawieszenia Main suspension pin 2
45 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
46 0619.01.52.003 Tuleja dystansowa Distance bush 4
47 0619.01.55.004 t aricuch zabezpieczajgcy Support chain L=660 2
48 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
49 0628.01.02.000  |Mocowanie ramy lewe Suspension frame mount 1
50 0640.03.15.003 Wspornik trojkata Triangle bracket 1
51 0927.01.04.000 Wspornik watu Shaft support 1 -
52 2114.06.02.000 Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
53 MHRO-010-118 Rura cylindra hydraulicznego prawa Tube right 1
(0598.08.26.003)
54 MHRO-010-119  |Rura cylindra hydraulicznego lewego Tube left 1
(0598.08.27.003)
55 MIEK-000-102 Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 3
56 MIEK-100-000 Odblask okragly czerwony przykrecany Red reflection - round 2
57 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-prawa-  |Warning plate - right 1
W145
58 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-lewa- Warning plate - left 1
W145
59 MIGA-040-018 I Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ |Rubber-metal damper 40x18 type D 4
60 MIGA-080-000 I Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 6
K
61 MIGN-000-002 Nasada gumowa watka fi45 Shaft stub sleeve 1
62 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4 -
63 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Gérna Tube clamp cover 12 4
DP-A1/CRVIF
64 MIHC-301-007 Sitownik 63x28x300 (0619.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x300 2
(0619.01.30.000)
65 MIHC-740-001 Sitownik 80x36x160-740 (0615.01.05.000) |Hydraulic cylinder 80x36x160-740 2 -
(0615.01.05.000)
66 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30 __|Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1




7 SaMASZ'

0609.01.00.006 12

Uktad zawieszenia Tab. 3a
Suspension unit

59 149

\ 158
124
\ ) J & ’ 66
“ 1
R 69
o 2 80
5 } ))/

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



0609.01.00.006

13

7 SaMASZ ' '
y =2d Uktad zawieszenia Tab. 3a
Suspension unit
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
67 MIHK-012-004 Ztaczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 8
68 MIHK-012-038 Ztaczka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 2
69 MIHK-012-120 Ztaczka 1/2" x 1/2" Straight connector 1/2" x 1/2" 3
70 MIHK-034-000 [Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 6
71 MIHL-000-007.001 |Linka fi 5 L=4000 zielona (Standard) Cord fi 5 L=4000 green 2
72 MIHO-010-003 Obejma rury 10 Plast. RAPR-110 Tube clamp 10 4
73 MIHP-022-010 KENNFIXX M22x1/2" BG3 CZERWONY + |KENNFIXX M22x1/2" BG3 Red + 1
74 MIHP-022-014 KENNFIXX M22x1/2" BG3 Zielony + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Green + 1
75 MIHP-022-016 KENNFIXX M22x1/2" BG3 Zotty + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Yellow + 1
76 MIHP-038-018 Przytaczka prosta nast. 3/8" - M18x1,5 Hydraulic connector 3/8 - M18x1,5 2
77 MIHP-065-010 Przewod M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
78 MIHP-100-019 Przewod M16x1,5 L= 1000 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1000 A-B 2
79 MIHP-120-002 Przewod M16x1,5 L= 1200 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1200 A90-A 2
80 MIHP-180-016 Przewod G1_2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 1800 A-A 1
81 MIHP-300-009 Przewod M16x1,5 M18x1,5 L= 3000 A-A  |Hydraulic hose M16x1,5,M18x1,5 L= 3000 2
A-A
82 MIHP-900-001 Przewdd M16x1,5 L= 900 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A45-A 2
83 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
84 MIHZ-000-013 [Zawor kulowy BKR 1/2" RS2 Ball valve BKR 1/2" RS2 1
85 MIHZ-012-000 [Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C 1/2"|Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660
86 MIHZ-016-002 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10 2
symetryczna
87 MIHZ-056-582 [Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8"|Choke valve C056-/0582 - 3/8" 4
88 MIHZ-056-828 [Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - V0828  |End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
89 MII0O-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 3
90 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 8
91 MIIS-014-001 Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
92 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
93 MIIU-411-000 Uchwyt mocowania ostony 395011411R  |PTO guard holder 395011211R 2 -
94 MILS-006-500 Linka stalowa Cable 2
95 MIPS-130-002 Przektadnia 130 - 01.113.LS Gearbox 130 - 01.113.LS 1
96 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8 -
97 MISP-001-002 Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 (0105.01.09.000) 2
(0105.01.09.000)
98 MISP-010-011 Sprezyna dzwigni fi10 (0544.01.64.002) Lever's spring 2
99 MISP-013-930 Sprezyna fi.13 L= 930 (0540.01.26.000) Spring fi.13 - dp.fi75 - L-930 6
(0540.01.26.000)
100 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
101 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
102 MITS-000-0018 Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
103 MITS-005-000 Rgczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
104 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
105 MITZ-040-00 Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 Plastic cap round 40x1 4
106 MITZ-043-040 [Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
107 MIWB-069-000 Wat B&P - 8G7U069FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX1A1001 1
108 MIWB-069-001 Wat B&P - 8G7U069FX000001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX000001 1
109 MIWB-121-006 Wat B&P - CH8N121CER07R09LA PTO shaft B&P - CH8N121CER07RO9LA 1
110 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 4
111 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
112 MZKK-013-080 Kotek sprez. fi13x 80 nierdz. Spring pin fi 13x80 4
113 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 5
114 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 33
115 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
116 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
117 MZNS-016-002 Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
118 MZNS-018-003 Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
119 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
120 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 4
al 121 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
wl 122 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 12
§ 123 MZPD-005-000 Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
Ql 124 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
Q 125 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 55
o| 126 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 10
&l 127 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 9
oc.: 128 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
SL.129 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
NI 130 MZPP-018-001 Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 4
5| 131 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 8
S| 132 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 10
4733 MZPP-036-001 Podktadka fi40 oc. Washer fi40 z. 8
% 134 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 4
‘§ 135 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2




. 0609.01.00.006
// SaMASZ’ | Ukiad zawieszenia

Suspension unit

14

CRECERERY

san*?

o

Szczegot A

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



0609.01.00.006

15

7 SaMASZ ' '
y =2d Uktad zawieszenia Tab. 3a
Suspension unit

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
136 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4

137 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4

138 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12

139 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1

140 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 8

141 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2

142 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8

143 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 21

144 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 4

145 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

146 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6

147 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

148 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

149 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

150 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

151 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

152 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4

153 MZzSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8

154 MZzSZ-018-001 Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2

155 MZSZ-020-122 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2

156 MZSZ-020-200 Sruba M20x200 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 200 cl. 8.8 z. (82105) 2

157 MZSZ-020-201 Sruba M20x200 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 200 cl. 8.8 z. (82101) 4

158 MZSZ-060-002 Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. 3

159 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 6

160 MZWD-012-040 Whkret dociskowy M12x40 oc Set screw 2

161 MZZK-004-001 Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1

162 MZZK-005-001 Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 10

163 MZZK-005-002 Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 6 -
164 MZZK-005-007 Kofek sprez. fi 5x 60 oc. Spring pin fi 5x60 z. 4

165 MZZK-006-001 Kofek sprez. fi 6x 60 oc. Spring pin fi 6x 60 z. 8

166 MZZK-008-005 Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 6

167 MZZK-008-013 Kotek sprez. fi 8x 80 oc. Spring pin fi 8x80 z. 4

168 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7

169 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 6

KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)




(7S)S 198 A - 94-60-640 - LOONT 46090

16

Tab. 3b

Suspension unit with steering

0609.08.00.006

SaMASZ’ | Ukiad zawieszenia ze sterownikiem

7




KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7/ SaMASZ'

0609.08.00.006

Ukfad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 3b

17

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 00S0.25.00.085  [Sworzen £i.25 L= 85 (SO.25.00.085) Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 2
3 0112.10.28.000 Usztywnienie sprezyny Spring insert 6
4 0271.01.08.003 Stopa podporowa tylna Support leg - rear 2
5 0271.01.16.003 Sworzen zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
6 0271.01.20.003  |Sworzen ramienia ruchomego Frame pin 2
7 0271.01.22.003 Tuleja dystansowa Distance bush 2
8 0271.01.23.003 Tuleja dystansowa | Distance bush | 2
9 0271.01.31.003 Sworzen zaczepu - kat. Il Pin - cat. Ill 2
10 0271.01.32.003 Sworzen goérny zaczepu - kat. Ill Upper pin - cat. Ill 1
11 0271.01.33.003 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Support springs pin 2
12 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 2
13 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Stand latch pin 4
14 0272.01.36.001 IMocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
15 0272.01.40.002 [Zaczep sprezyny dp-fir5x13 L-65 Spring catch dp-fi75x13 L-65 6
16 0272.01.42.001 Rura hydrauliczna fi10x1,5 Hydraulic tube 2
17 0272.01.48.002 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
18 0272.01.52.002 Podktadka ostony stozkowej Conical guard washer 2
19 0534.10.26.001 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Support spring's pin 2
20 0600.01.04.002 Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
21 0600.01.07.001 [Zapadka prawa Transport latch - right 1
22 0600.01.08.001 [Zapadka lewa Transport latch - left 1
23 0600.01.09.000 Wspornik oswietlenia Lightning bracket 2
24 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
25 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
26 0600.01.21.000 Pret naciggu sprezyn (Fujarka) Spring tensioning rod 6
27 0600.01.22.000 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Pin 2
28 0600.01.24.000 [Zaczep sprezyny dp-fi7T0x13 L-110 Spring mount dp-fi70x13 L-65 6
29 0600.01.26.001 Tuleja dzwigni sprezyn Srings lever, bushuing 2
30 0600.01.29.002 Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
31 0600.01.48.003 Sworzen sprezyn odcigzajgcych Support spring's pin 2
32 0601.01.42.001 Wspornik sterownika Steering's bracket 1
33 0604.01.05.000 Dzwignia sprezyn Spring lever 2
34 0606.01.57.006 Wspornik loga Logo bracket 1
35 0606.01.58.006 Wspornik wtykéw euro Euro plug bracket 1
36 0609.01.02.006 Lewy wspornik skrzynki Left toolbox bracket 1
37 0609.01.03.006 Prawy wspornik skrzynki Right toolbox bracket 1
38 0618.01.25.001 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
39 0619.01.01.006  |Zaczep Hitch 1
40 0619.01.02.004 Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
41 0619.01.03.004 Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
42 0619.01.06.001 IMocowanie ramy prawej Frame mount 1
43 0619.01.31.002 Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
44 0619.01.34.001 Ogranicznik unoszenia Lifting block 2
45 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zblizeniowego Sensor holder 2
46 0619.01.41.001 Ostona watu napedowego Drive shaft's cover 1
47 0619.01.42.002 Sworzen gtéwny zawieszenia Main suspension pin 2
48 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
49 0619.01.52.003 Tuleja dystansowa Distance bush 4
50 0619.01.55.004 it arcuch zabezpieczajacy Support chain L=660 2
51 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
52 0628.01.02.000  |Mocowanie ramy lewe Suspension frame mount 1
53 0640.03.15.003 Wspornik trojkgta Triangle bracket 1
54 0927.01.04.000 Wspornik watu Shaft support 1 -
55 2114.06.02.000 Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
56 MIEC-000-001 Czujnik zblizeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 2
57 MIEK-000-102 Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 1
58 MIEK-100-000 Odblask okragly czerwony przykrecany Red reflection - round 2
59 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-prawa-  |Warning plate - right 1
W145
60 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-lewa- Warning plate - left 1
W145
61 MIGA-040-018 L Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ |Rubber-metal damper 40x18 type D 4
D
62 MIGA-080-000 L Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 6
K
63 MIGN-000-002 Nasada gumowa watka fi45 Shaft stub sleeve 1
64 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4 -
65 MIHC-080-900 Sitownik CJ-80/45x900 (0618.01.32.000)  |Hydraulic cylinder CJ-80/45x900 2
(0618.01.32.000)
66 MIHC-301-007 Sitownik 63x28x300 (0619.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x300 2
(0619.01.30.000)
67 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30  |Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
68 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-IL1240R In-Line filter B640-IL1240R 1




0609.08.00.006

°| Uktad zawieszenia ze sterownikiem

Suspension unit with steering

Tab. 3b

18

Szczegot B

"~ 174 115

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



7/ SaMASZ'

0609.08.00.006

Ukfad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 3b

19

KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL,

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Nofos
69 MIHK-012-004 Ztaczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 8
70 MIHK-012-120 Ztaczka 1/2" x 1/2" Straight connector 1/2" x 1/2" 3
71 MIHK-034-000 [Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 6
72 MIHL-000-007.001 |Linka fi 5 L=4000 zielona (Standard) Cord fi 5 L=4000 green 2
73 MIHP-022-010 KENNFIXX M22x1/2" BG3 CZERWONY + |KENNFIXX M22x1/2" BG3 Red + 1
74 MIHP-054-001 Przewod M16x1,5 L= 540 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 540 A45-A 1
75 MIHP-060-100 Ptyta przytagczeniowa (0619.01.37.001) Hydraulic connecting plate 4 UL06/5 - G2 1
76 MIHP-068-002 Przewod M16x1,5 L= 680 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 680 A90-A 1
(P12P11/11/08 L-680)
77 MIHP-145-009 Przewod M18x1,56 M16x1,5 L= 1450 A-A45 |Hydraulic hose M18x1,5 M16x1,5 L= 1450 2
A-A45
78 MIHP-180-016 Przewod G1_2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 1800 A-A 1
79 MIHP-900-001 Przewod M16x1,5 L= 900 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A45-A 2
80 MIHP-900-010 Przewod M16x1,5 L= 900 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A90-A 2
81 MIHR-000-012 Rozdzielacz 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 |Divider 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 2
82 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 |Divider, 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 1
83 MIHR-000-11 Rozdzielacz 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 |Divider 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 2
84 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 1
85 MIHZ-012-000 [Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C 1/2"|Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660
86 MIHZ-016-002 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10
symetryczna
87 MIHZ-056-828 [Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - V0828 |End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
88 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 3
89 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 4
90 MIIS-014-001 Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
91 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
92 MIIU-411-000 Uchwyt mocowania ostony 395011411R  |PTO guard holder 395011211R 2 -
93 MILS-006-500 Linka stalowa Cable 2
94 MIPS-130-002 Przektadnia 130 - 01.113.LS Gearbox 130 - 01.113.LS 1
95 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8 -
96 MISP-001-002 Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 (0105.01.09.000) 2
(0105.01.09.000)
97 MISP-010-011 Sprezyna dzwigni fi10 (05644.01.64.002) Lever's spring
98 MISP-013-930 Sprezyna fi.13 L= 930 (0540.01.26.000) Spring fi.13 - dp.fi75 - L-930
(0540.01.26.000)
99 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 4
100 MITO-000-005 Osfona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
101 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
102 MITS-000-0018 Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
103 MITS-005-000 Rgczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
104 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
105 MITZ-040-00 ZasSlepka plastik ok 40x1 - 111067 Plastic cap round 40x1 4
106 MITZ-043-040 [ZasSlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
107 MIWB-069-000 Wat B&P - 8G7U069FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX1A1001 1
108 MIWB-069-001 Wat B&P - 8G7U069FX000001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX000001 1
109 MIWB-121-006 Wat B&P - CH8N121CER07R09LA PTO shaft B&P - CH8N121CER07RO9LA 1
110 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 4
111 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
112 MZKK-013-080 Kofek sprez. fi13x 80 nierdz. Spring pin fi 13x80 4
113 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 2
114 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 5
115 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 36
116 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
117 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
118 MZNS-016-002 Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 4
119 MZNS-018-003 Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
120 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
121 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 4
122 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
123 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 12
124 MZPD-005-000 Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
125 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 14
126 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 60
127 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 10
128 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 9
129 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
130 MZPP-018-001 Podktadka fi 18 oc. Washer 1i18 z. 4
131 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 8
132 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 10
133 MZPP-036-001 Podktadka fi40 oc. Washer fi40 z. 8
134 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 4
135 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
136 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 2




7 SaMASZ'

0609.08.00.006
Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

20

Tab. 3b

D

| ©

|

(&)
N

|
‘o

Szczegot C

KOB609PLENOQO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7/ SaMASZ'

0609.08.00.006

Uktad zawieszenia ze sterownikiem

Suspension unit with steering

Tab. 3b

21

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
137 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
138 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 8
139 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
140 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
141 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
142 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 8
143 MZSZ-004-000 Sruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 2
144 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
145 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
146 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 21
147 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 4
148 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
149 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
150 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
151 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
152 MZSZ-008-110 Sruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 3
153 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
154 MZzSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
155 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
156 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
157 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
158 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
159 MZSZ-018-001 Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
160 MZSZ-020-122 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
161 MZSZ-020-200 Sruba M20x200 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 200 cl. 8.8 z. (82105) 2
162 MZSZ-020-201 Sruba M20x200 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 200 cl. 8.8 z. (82101) 4
163 MZSZ-060-002 Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. 3
164 MZzZUP-018-000 Uszczelka met-qum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 4
165 MZWD-012-040 Whkret dociskowy M12x40 oc Set screw 2
166 MZZK-004-001 Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
167 MZZK-005-001 Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 2
168 MZZK-005-002 Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 6 -
169 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 8
170 MZZK-005-007 Kotek sprez. fi 5x 60 oc. Spring pin fi 5x60 z. 4
171 MZZK-006-001 Kotek sprez. fi 6x 60 oc. Spring pin fi 6x 60 z. 8
172 MZZK-008-005 Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 6
173 MZZK-008-013 Kofek sprez. fi 8x 80 oc. Spring pin fi 8x80 z. 4
174 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7
175 MZz2Z-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 6




0609.02.00.006

® 7
Rama gtowna prawa

Main frame right

Tab. 4

22




7/ SaMASZ'

0609.02.00.006

Main frame right

Rama gtowna prawa

Tab. 4

23

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0566.02.08.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
2 0575.04.03.000 |Osfona boczna Side guard 1
3 0575.04.05.000 |Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly right 1
4 0575.04.15.000 |Tasma uszczelniajgca Band 2
5 0606.02.01.006 |Rama spawana prawa Frame right 1
6 0606.02.27.006 |Wstawka ostony przedniej - prawa  |Front guard, right 1
7 0606.02.30.006 |Ostona brezentu Curtain clamp 1
8 0608.02.03.000 |Osfona podnoszona prawa Liftable guard 1
9 0609.02.05.006 |Ostona mocujgca brezent Swath curtain bracket 1
10 0609.02.28.006 |Osfona brezentowa gtéwna - prawa |Saftey curtain right 1
11 0619.02.02.001 |Osfona boczna dysku Side disc cover 1
12 0619.02.03.000 |Mocowanie stopy podporowej Support leg mount 1
13 0619.02.05.001 |Blokada transportowa prawa Transport latch, right 1
14 0619.02.06.000 |Tuleja blokady transportowej Bushing 1
15 0619.02.07.001 |Sworzen blokady transportowej Pin 1
16 2110.02.31.002 |Wspornik odblasku White reflection bracket 1
17 MIEK-000-011 |Odblask okragty biaty przykrecany |White reflection - round 1
18 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
19 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 4
465608
20 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic cap round 34x1 4
21 MITZ-034-001 |Zaslepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 2
111541
22 MPIU-001-001  |Uchwyt obrotowy Swivel bracket 10
23 MPIU-001-002  |Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
24 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 20
25 MZIN-005-014  |Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 22
26 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
27 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 11
28 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 10
29 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
30 MZNS-016-005 [Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
31 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
32 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
33 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
34 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 16
35 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 11
36 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 10
37 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
38 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
39 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 14
40 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
41 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
42 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
43 | MZSP-006-0015 |Sruba M 6x 35 kl. 4.8 oc. PODS. Bolt M 6x 35 cl. 4.8 z. sq. neck 6
44 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6
45 MZSS-012-014 |Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. [Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 4
46 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
47 MZSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 5
48 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
49 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
50 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
51 MZSZ-014-046 |Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Allen. socket 4
WALC. head
52 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
53 MZSZ-016-009 |Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
54 MZSZ-020-061 |Sruba M20x 60 k. 10.9 oc. (82101) |Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
55 MZSZ-020-120 |Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M 20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
56 MZZK-005-001 |Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
57 MZZK-010-030 |Kofek sprez. fi10x 30 nierdz. Spring pin fi 10x 45 ss. 2
58 MZz2Z-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 4

KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)




0609.03.00.006

Tab. 5




7/ SaMASZ'

0609.03.00.006
Rama gtowna lewa
Main frame left

Tab. 5

25

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0566.03.08.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
2 0575.04.03.000 |Osfona boczna Side guard 1
3 0575.04.06.000 |Wspornik ostony lewy Side guard hinge assembly left 1
4 0575.04.15.000 |Tasma uszczelniajgca Band 2
5 0606.02.30.006 |Ostona brezentu Curtain clamp 1
6 0606.03.01.006 |Rama spawana lewa Frame left 1
7 0606.03.27.006 |Wstawka ostony przedniej - lewa Front guard, right 1
8 0608.03.03.000 |Osfona podnoszona lewa Lifted guard left 1
9 0609.03.05.006 |Ostona mocujgca brezent lewa Swath curtain bracket 1
10 0609.03.28.006 |Osfona brezentowa gtéwna - lewa  |Saftey curtain left 1
11 0619.02.06.000 |Tuleja blokady transportowej Bushing 1
12 0619.02.07.001 |Sworzen blokady transportowej Pin 1
13 0619.03.02.001 |Osfona lewa dysku Disc cover 1
14 0619.03.03.000 |Mocowanie stopy podporowej lewej |Support leg mount 1
15 0619.03.05.001 |Blokada transportowa lewa Transport latch, left 1
16 2110.02.31.002 |Wspornik odblasku White reflection bracket 1
17 MIEK-000-011 |Odblask okragty biaty przykrecany |White reflection - round 1
18 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
19 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 4
465608
20 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic cap round 34x1 4
21 MITZ-034-001 |Zaslepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 2
111541
22 MPIU-001-001  |Uchwyt obrotowy Swivel bracket 10
23 MPIU-001-002  |Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
24 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 20
25 MZIN-005-014  |Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 22
26 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
27 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 11
28 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 10
29 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
30 MZNS-016-005 [Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
31 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
32 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
33 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
34 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 16
35 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 11
36 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 10
37 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
38 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
39 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 14
40 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
41 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
42 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
43 | MZSP-006-0015 |Sruba M 6x 35 kl. 4.8 oc. PODS. Bolt M 6x 35 cl. 4.8 z. sq. neck 6
44 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6
45 MZSS-012-014 |Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. [Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 4
46 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
47 MZSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 5
48 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
49 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
50 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
51 MZSZ-014-046 |Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Allen. socket 4
WALC. head
52 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
53 MZSZ-016-009 |Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
54 MZSZ-020-061 |Sruba M20x 60 k. 10.9 oc. (82101) |Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
55 MZSZ-020-120 |Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M 20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
56 MZZK-005-001 |Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
57 MZZK-010-030 |Kofek sprez. fi10x 30 nierdz. Spring pin fi 10x 45 ss. 2
58 MZz2Z-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 4

KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)




7 SaMASZ

0608.04.00.007
Zespot tngey prawy
Cutting unit right

Tab. 6

26

KOB609PLENOO7 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

0608.04.00.007 27
7 SaMASZ' 6t thac
V4 Zespot tngcy prawy Tab. 6
Cutting unit right
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 7
2 0540.03.08.000 __|Pokrywka dysku Disc 5
3 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
4 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
5 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gorny Idler holder - upper 13
6 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 13
7 0540.03.13.001 [Zamknigcie listwy Bar closure 1
8 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
9 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
10 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 7
11 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
12 0608.04.01.003 Listwa spawana prawa Cutterbar welded right 1
13 0608.04.21.003 Ptoza prawa Skid - right 1
14 0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid 6
15 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
16 0619.14.04.007  |Dysk roboczy Working disc 5
17 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 7
18 0619.14.11.007  |Slizg skrajny Slide - outer 1
19 0619.14.13.007 Naktadka Scieralna Skid plate 6
20 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
21 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 14
(0619.14.05.007)
22 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 7
(0540.03.07.000)
23 MIKW-038-080 Kofo zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
24 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
25 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 12
(0225.05.13.000)
26 MINO-000-005 INOZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
27 MINO-000-005 INOZ skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
28 MIPS-052-002 Przek. katowa 052-02.0100AB.L Gear box 052-02.0100AB.L 1
29 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
30 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
31 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 14
32 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 13
33 MZNN-030-000  |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 7
34 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
35 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
36 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
37 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 14
38 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
39 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
40 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 28
41 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 8
42 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
(7380)
43 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2
(7380)
44 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket 13
INISKI head
45 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
46 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 12
47 MZ2SZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 28
48 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
(0540.03.18.000) (0540.03.18.000)
49 MZSz-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
50 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 13
51 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
52 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
53 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring - 142x4 1
54 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 7
55 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
56 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
57 MZWP-010-016 Whpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 7
58 MZWP-010-032 Whpust AB 10x8x32 Cut off key AB 10x8x32 1




0608.05.00.007
Zespot tngey lewy
Cutting unit left

Tab. 7

28

KOB609PLENOO7 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KOB609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

0608.05.00.007 29
7 SaMASZ 6t thac
/ Zespdt tngcy lewy Tab. 7
Cutting unit left
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 7
2 0540.03.08.000 __|Pokrywka dysku Disc 5
3 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
4 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
5 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gorny Idler holder - upper 13
6 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 13
7 0540.03.13.001 [Zamknigcie listwy Bar closure 1
8 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
9 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
10 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 7
11 0608.05.01.003 Listwa spawana lewa Cutterbar welded left 1
12 0608.05.21.003 Ptoza lewa Sliding skid 1
13 0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid 6
14 0619.14.03.007  |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
15 0619.14.04.007  |Dysk roboczy Working disc 5
16 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 7
17 0619.14.11.007  |Slizg skrajny Slide - outer 1
18 0619.14.13.007 Naktadka Scieralna Skid plate 6
19 0619.14.14.007 Naktadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
20 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 14
(0619.14.05.007)
21 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 7
(0540.03.07.000)
22 MIKW-038-080 Kofo zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
23 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
24 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 12
(0225.05.13.000)
25 MINO-000-005 INOZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
26 MINO-000-005 INOZ skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
27 MIPS-053-002 Przek. katowa 053-02.0100AB.L Gear box 053-02.0100AB.L 1
28 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
29 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
30 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 14
31 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 13
32 MZNN-030-000  |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 7
33 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
34 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
35 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
36 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 14
37 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
38 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
39 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 28
40 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 8
41 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
(7380)
42 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2
(7380)
43 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket 13
INISKI head
44 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
45 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 12
46 MZzSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 28
47 MZzSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
(0540.03.18.000) (0540.03.18.000)
48 MZzSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
49 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 13
50 MzUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
51 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
52 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring - 142x4 1
53 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 7
54 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
55 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
56 MZWP-010-016 Whpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 7
57 MZWP-010-032  |Wpust AB 10x8x32 Cut off key AB 10x8x32 1




7 SaMASZ

0598.07.00.003
Instalacja elektryczna
Electric installation

Tab. 8a

30

KOB609PLENOO7 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

0598.07.00.003

// 5aMASZ | instalacja elekiryczna

Electric installation

Tab. 8a

31

L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Ite Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 MIEW-KDD-000 |KDD 861/941 oswietlenie KDD 861/941 lightning 1
2 MIEW-OSW-001 |tgcznik oswietlenia Lightning connector 1




7 SaMASZ

0610.07.00.001
Instalacja elektryczna
Electric installation

Tab. 8b

32

KOB609PLENOO7 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)



KO609PLENOO07 - 2019-05-16 - KDD 861 S(SL)

7/ SaMASZ'

0610.07.00.001

Electric installation

Instalacja elektryczna

Tab. 8b

33

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N f, Nazwa czesci Description Quantity Not e%

1 0619.07.01.001 Uchwyt pulpitu Steering panel holder 1

2 MIES-KDD-001 Sterownik 941 STH Steering panel 941 STH 1

3 MIES-KDD-002 Sterownik - pulpit 861/941 STH Steering - panel 861/941 STH 1

4 MIES-KDD-003 Sterownik - przewdd sygnatowy RS 232 Steering panel - signal cord RS 232 1

5 MIEW-KDD-000  |[KDD 861/941 oswietlenie KDD 861/941 lightning 1

6 MIEW-KDD-008  |KDD 861/941 sterowanie-czujniki KDD 861/941 steering-sensors 1

7 MIEW-KDD-009  |KDD 861/941 sterowanie-zasilanie KDD 861/941 steering-power supply 1

8 MIEW-OSW-001  |tacznik o$wietlenia Lightning connector 1




(7S)S 198 A - 94-60-640 - LOONT 46090

alenbs abueyy - Z L 18pJOY BjIuY YIM ISIP BUIIOM

wejeipemy | weainzed z z Ly ezou epesqo z Azo0qou 3sAq

4
™ L Japjoy ajiuy Amozou yewhziy 200°0¢°€0°0¥S0 o€
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220) e
ZL urd Jepjoy ayuy Z LI BZ0U BPESGO ¢10-+00-OlIN
4 4
A 48J[03 'Z 6°0L 1O CLN INN BMOZIBIUOY 00 0L Z LN eXidieN 269-¢LO-SNZW
3 asIp buntiom Az20q0u 3sAg 200'¥0°€0°0¥S0 ko)
Jos Joj Ayuenyd ‘ON Med woj|
[y m 980j] uopduoseq 108820 emzeN 108929 Jouinp d7
,nan,. (18S) Z LN 48pjoy Bjiux Ym aSIp Bupiom (19%) Z L ezou epesqo z Azooqou ¥sAg
N
w , Japjoy ajiuy Amozou xewAzi| £00°90°%1 6490 qe
O (€00 %2 €0" > -
€00%2°€0°0¥50) (€00°¥2°€0°0+50)
nru % abueyy - z L uld Jepjoy ejiuy wainzed z Z LN BPESQO ¢40-¢c00-OlIN
b4 qc
(%))
,an m 1BJj02 'Z 6°0L 1o CLW INN eMOZIBIUfOY "0 0L 'Y Z LN BXI8IEN | 269-2L0-SNZW
<
>
W, ~ B asip BupLop Az90G04 ¥sAQ 200b0°€00850 | I
T
N m jos Joj Ayuend ‘ON Hed wej|
,ﬂQ.w an ‘1 m 9s0)) uopduseq 10§20 emzeN 108879 JswinN ‘a7
m ~ 6 6 woejsjowl I wainzed z Bzou pesqo z Az00qou XSA
= ® abuey) - z L)\ 18pjoY Bj1uX Yim 9SIp BUBLIOm Jojou | LN €z pesq qoJ %SAd
c
D § —
m ._nllM [} Jopjoy sjiuy Amozou xewAzi| 20090°v1°6490 eg
©
N O (£00°601°6490) (£00°60%1°6190) ZL0-600-OlIN
- 5 Z 0dA} - ebuejy - z LN uid Jepjoy djiuy Z dA} - waunzed z z L yy ePESQO oz
z 18J]00 'Z 6°0L 10 CLW INN BMOZIBIUIOY "0 0L Y Z LN BXI8IEeN | 269-2L0-SNZW
M L osip Bupiiom Azo0qo1 ysAg 200F0%4 6490 el
M 18S J0) Ajpuend "ON Jed wajf
n5ﬂ ‘s m 9s0j] uopduoseqg 105820 emzeN 108829 JownpN ‘d7




0
™ L Japjoy ajuy Amozou yewifzi| 200°02°€0°0vS0 Folay
(L00°02°'50°5220) (L00°02°'50°6220)
24 uid Japjoy ajiuy ZL ezou epesqo cto-Loo-onn
4 oZ
B 1eJjod 'Z 6°0L 19 ZLW INN BMOZIBIUOY 00 0L Z LW exidneN | 269-CL0-SNZW
) b - depsur ypm osip buptiom Ameud - woaiigpod z Azooqou ysAg | 200°6€°€0°04S0 oL
J1os Joj Auend "ON Hed wojf
[y m 980j] uopduoseqg 108820 emzeN 108829 JawunpN d7
L
PVu/ (18s) 3ybu - desur ypm asip Bupiom (‘1dy) Amead - weioigpod z Azooqou ysAg
N
w l Japjoy ajiuy Amozou yewAziy 20090°vL°6L90 qe
Q oo e
(€00+2°€0°0¥50) (€00 +2°€0°0$50) 7000
nru % abuey) - z Ly uid sspjoy ajiuy wainzed z Z L\ epesqoO ¢+0-c00-OllN
7N b qc
,an :nlu 1BJj00 “'Z 6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUIOY "0 O "4 Z LN BXISIMeN | 269-ZL0-SNZWN
<
QVuJ mu ’ 1B - dajsur yym osip Buom Ameud - weioigpod z Azooqos ¥sAq | 200°G€°€0 0S50 al
~ —
M m j8s Jo4 Aynuend ‘ON Jed wajj
NS an [y m 9s0j| uopduoseqg 105620 emzeN 108820 JoWNN ‘a7
©)
~ B ‘ (‘1ay) Ameud - wejejow | weinzed z
m % (19s) 3ybL - 8buey Z LN 49pjoy djiuy ‘dejsul yum osip BunIom Z L 620U BPESqO ‘WaIgpod 2 Z AZ00qo! YSAT
O
W ..nllu. Japjoy ajiu A A: 901" e¢
S L POy BjIUY MOZOU YewAzi| 20090°vL°6L90
©
N O (£00'S0#1°6490) (£00°60 ¥4 °6190) o
% . Z adA) - abueyy - z L uid Japjoy ayiud| Z dAy - wainzed z z L)y ePESGO ¢L0-€00-OlIN ez
m 1BJj00 “'Z 6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUfOY "00 QLY Z LN BXISIEN | 269-2L0-SNZW
M } 1B - dejsur ypm osip BupLom Ameud - wepoigpod z Azo0qos ¥sAQ | 200712 ¥L 64190 el
a J1os Joj Auend "ON Hed waj|
s 1y m 250j) uopdusseq 108820 emzeN 105820 Jownp ‘a7

7

(18s) 1ybLI - a1enbs ebuely Z LN

J18pjoy ayiuy ‘dejsul ym osip BuisIom

(1dy) Ameud - wejeipemy 1 weainzed z

Z LW Bzou epesqo ‘waioiqgpod z z Azo0qo. XsAg

7S)S L98 A - 94-60-6L0Z - LOONT 1d6090




(7S)S 198 A - 94-60-640 - LOONT 46090

(18s) yo| - aienbs abuejly z LN

(‘1dx) Amay - wsjeipemy | wainzed z

% L Japjoy ajiuy] Amozou yewAziy ¢00°0C°€0°0¥50 28
(100°02°'50°5220) (L00°02°'50°5220)
ZLw urd sspjoy ajiuy Z LN Bzou epesqoO ¢40-400-OlIN
4 oZ
C 1BJj00 'Z 6°0L 19 LN INN BMOZIBIUIOY 00 0L 'Y Z LN BXIBINEN | 269-2L0-SNZWN
4 Yo - dapsur yym osip bupriom Amaj - wapoiqpod z Azooqou ysAg c00'v€'€0°0¥50 o
J1os Joj Ayuend ‘ON Hed wojf
"1y m 980j] uopduoseqg 108820 emzeN 1088290 JawnnN d7
m (18s) Yoy - dajsur ypm asip BupLiom (:1dy) Amey - weioigpod z Azo0qo. xsAg
N
nn.uu L Jop[oy sjiuy Amozou xewAzi| 20090'%1°61L90 qs
O (€002 €0 P
€002 °€0°0¥50) (€00+2°€0°0#50) 7000
nru % abuejy - zLyy uid sapjoy ajiuy] woainzed z Z L )N BPESQO ¢ho-coo-oln
%) 4 qz
,an m 1BJj00 'Z 6°0L 19 LW INN eMOZIBIUfOY "0 0L 'Y Z LN BXI8IEN | 269-2L0-SNZW
<
WuJ mu 3 Yo - dejsur yym asip bupiom Ama| - waroigpod z Azooqou 3sAg 200'tE£°€0°0¥S0 ql
" —
,Nu m j8s Jo4 Ayuend ‘ON Led wej|
,nQ.w an 1y m 950j] uopduoseq 105620 emzeN 195829 JowinpN ‘a7
nnu - (‘1) Amay - wisjsjow | wiainzed z
(- m (19s) Yol - obuey) g LN 18pjoy ajiuy ‘depsul yim osip buptiom Z LW Bzou epesqo ‘waraigpod z z Azooqou ¥sAg
)
" — O
m = ; Japjoy 81Uy Amozou yewiAzi| 20090°vL°6L90 e¢
T
N O (£00'50°%1°6190) (£00°G0¥L '6190) Z10-800-OlIN
- Z 9dA; - ebuejy - z L\ uid Jepjoy ajiuy Z dA; - weaunzed z z L yy ePESQO ez
4
m 1BJj00 'Z 6°0L 19 CLW INN BMOZIBIUfOY "00 0L 'Y Z LN BXI8IEN | 269-CL0-SNZW
M L Yol - dejsul yum osip Buiiiopm Amej - wisroigpod z Azooqou ¥SAQg 10022vL°6L90 el
18s J0J Ajuenyd ‘ON Med waj|
—sa 1y m 950]] uopduosag 105620 emzeN 108829 JownN ‘a7

J8pjoy ayiuy ‘dejsul yum osip Buisiom

Z LW ezou epesqo ‘weioiqpod z z Azooqo.u XSAg




Z

5 L 190edS nysAp suejsAg 200'¥Z2°€L 0¥S0 og
(£00°02°€1 0¥S0) (€00°0Z°€1 0450) -100-
ZLIN 18pjoy 8jiu paxid ApESqo - Z L\ BZou BPESqO €L0-L00-Oln
D z 'Z 8L 18ysem 00 8L Q) &xpeppod L00-8L0-ddzZN
1BJj00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUOY "20 0L Y Z LN BXIBIMEN | 269-2L0-SNZW
} Yo - dapsur yym osip bupriom Amaj - weroigpod z Azooqou ¥sAg c00'v€'€0°0¥50
108 Joj Auend ‘ON Med
‘[dy m 2s0j) uonduossqg 108820 emzeN 108829 Jowinp
< ol - (18s) (Juswoejda. ajiuy xoinb ou) Amay - (1dy) (Azou AueiwuAm lonyqAzs zaq)
PVVJ aJiuy paxiy pue dejsul yum osip Bunriom jeuondo Apesqo - waioigpod z Azooqou ysAp Aujeuofdo
N
w s Jo0eds nysAp suejsAqg 200+Z €L °0¥S0
S (€00°02 €} "0¥50) (€00°02°€ 4 0¥50) £10-L00-OlIN
nru (7] C LN 19pjoy 8jiux paxiH Apesqo - Z LN ezou epesqO
N % z 7 8105 Joysem 00 8L ¢ eXpEPIPOd +00-8L0-ddZW
o —
m © 1BJj00 'Z 6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUOY 00 0L °]Y ZLIN BXISIEN | 269-ZL0-SNZW
@)
QVuJ m 3 JybL - dajsur yum osip Buniop Ameud - waroigpod z Azooqou ¥sAg | 200°SE S0 0¥S0
,Nu m jos Joj Ayuend ‘ON ped
,nQ.W an [y m 2s0j] uonduassqg 108820 emzeN 108829 Jowinp
nnu ~ Wybu - (j8s) (Juswoejda ajiuy oinb ou) Ameud - (‘1dy) (Azou Aueiwfm lenjqhzs zeq)
c % ajIuy paxiy pue dajsul yum asip bupiiom jeuondo Apesqo - waioiqpod z Azooqou xysAp Aujeuofdo
O
W ..nllu. ; 1908dS nysAp suejsAg 200't2’€L0¥S0 eg
T (€00°02°€L 0¥50) (€00°02°€L 0$50) 100~
N O C LN 18pjoy 8jiux paxiH Apesqo - Z LN ezou epesqQO £L07100-OIIN
®
z b4 Z 8L 419ysem 00 8L @) expeppod 100-8L0-ddZW ec
M 1BJj00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 OL°]Y Z LN BXIBIEN | 269-ZL0-SNZW
M b osIp Buniopm Azooqou ¥sAg c00°v0°€0°0¥S0 el
a J1os Joj Auend "ON Med waj|
s 1y m 9s0j] uopduoseqg 108620 emzeN 108829 JoWNN ‘d7

7

(18s) (Juswoejda. sjiu 3ainb ou)
ajIuy paxiy yam osip bupriom feuondo

(‘1dx) (Auenwuim feryqAzs zeq)
8z0u eu bpesqo z Azooqou xsAp Aujeuolodp

|
p
|

\eo @

oz | &

7S)S L98 A - 94-60-6L0Z - LOONT 1d6090




(7S)S 198 A - 94-60-640 - LOONT 46090

©
™
h J8pjoy sjiuy Amozou sewifzi] 2009016190 qe
W (€00v2°€0°0¥50) (€00v2°€0°0¢50)
abuey) - z Ly uid dspjoy ejiuy wainzed 7 z L ePESQO 21L0-¢00-0lIn
¢ 9z
1BJj00 “Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUOY 20 0L Y Z LN BXIBIEN | 269-ZL0-SNZW
m winJp ypm 2sip BUBIOM wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0°€0°0¥S0 qL
~ L
N
O Jos Joj Auend ‘ON Med woj|
:nDu ‘1dy m 9s0j] uonduaseq 108870 emzeN 108829 Jowinp d7
%,
W w . wajsjow | weinzed z Z LN
3 m (19s) 8buej) - Z LN 49pjoY Bj1uX “WINIP YHM ISIP PUIOM Bzou epesqo ‘weauqdq z Azo0qoJ 3sAg
<
2
Ne) m L Jopjoy ajiuy Amozou yewAziy 20090%1°6L90 eg
O
,n% m
S — (£00°G0¥L '6190) (£00°S0 %} °6190) Z10-€00-OlIN
- % Z 9dA} - ebuey) - z Ly uid dspjoy ajiuy] Z dA) - waunzed z g Lyy epesqO
o.lv o) 4 ez
—
m Q. 1BJj00 “Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUfOY "0 OL 'Y ZLIN BXISIEN |  Z69-ZL0-SNZN
N O
@
z L winip yym osip Buniom wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0'1L 6490 el
M Jos 4o} Auend ‘ON Med woj|
Iy m 9s0jf uopduoseg 108829 emzeN 108829 JoWNN ‘d7

7

(18s) asenbs abuey) - Z Ly\ 18pJOY BjIUX ‘WNIp Yym 2SIp Buniioi

wejelpemy | wainzed z g L
BZOU BpPESQO ‘Wauqdq z Azo0qo. XsAg




(39s) wnip ypm osip bupriom

(‘1dy) weuqdq z Azooqo. ysAg

)
™ ! J00EdS nysAp suejsAqg 200+¥2°€L°0¥S0 | pe
(€00°02Z €L '0#50) (€00°02°€L 0¥50)
w ZLIN Japjoy ajiuy paxi4 Apesqo - Z L\ ezou epesqo €L0-L00-0lin
4 Z 8L 19ysem 00 81 @) expeppod L00-8L0-ddzZN pz
1BJj00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 0L 'Y Z LN BXIBIEN | 269-2L0-SNZN
L
PVu/ ) winip yym osip BUBIOM wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0°€0 050 pL
N
O
o jos Joj Anuend ‘ON Med wej|
QO ‘1ay m 9s0j] uonduaseg 108820 emzep 108829 JswinN d7
28
8s)juswioe(da. ajiuy Xoinb ou
,an n:% s t:««wumm.w pue &: p &..E«ovw\v PUBIOM (‘1ax) Azou AuenuAm fo1qAzs zeq ‘wouqdq z AzooqoJ sAg
<
v D
WJ m L Japjoy ajiuy Amozou yewizi| 200°0¢°€0°0¥50 og
o
O
,n% m
S —~ (L00°02 G0'5220) (L00°0250'G220) 2L0-L00-OlIN
c ®© ZLw urd sapjoy sjiuy YewAziy - Z L ezou epesqO
oS Z 4
"— O
S —
m ..n:M 18J]09 'Z 604 12 ZLN INN BMOZIBIUfOY 00 0L 1 ZLIN BXpdaeN | ¢69-CLO-SNZW
N O
®
z i winJp y3m 2sip Buniiopm weuqdq z Azooqou 3sAg 200°€0°€0°0¥S0 o)
M Jos 4o} Auend ‘ON Med waj|
M [y m 9s0j) uonduoseg 108879 emzep 1088290 JawinN ‘d7

7S)S L98 A - 94-60-6L0Z - LOONT 1d6090




(7S)S 198 A - 94-60-640 - LOONT 6090

S
4
pis m&bﬁ £00°¢0°50°9990 - £00°20°G0°9990 -
G ; yum \mh.tmmo“ pajunow :u welbzys 8z alnoeidipdsm L00+0°S0°99S0
8q 0} Jojno - ajejd piys Yo7 ema| eulelys eujeialos expepieN
S
piis buiplis L00°20#0°9950 - +00°¢0'¥0°9950 -
W,.m L yam Joyebo; pajunow :u weibzyis 8z alnoeidpdsm L0070 ¥0°9950
SRS 8q 0} 4ajno - ajerd piys by eme.d eulesys eujeislos expepieN
D S
O
,S M
< 0
O uo
S O
I w
=< ¢
© o
c D
”% ,aru 200°LLvL°6L90 - 200°LLvL°6L90 -
Q> L yam Joyyoboy “u weibzys oz slnoeidpdsm 200tLv1°6L90
c T pajunow aq o} 4apno - ajejd buiddo | eufenys eujelalos eypepieN
S S
S &
©
N O
@ £00°'G0°G0°0} k¢ -
z piis buiplis L00'G0°S0°04 42 - L00°'G0+00}LC -
i piis buiplis L00'S0#0°04 42 - 2002016190 - 200°€LtvL°6L90
pi4s Buiplis 200°ZL¥1 6490 - ‘welbzys 8z
ypum Jayjabo; pajunow aq o} sjeid piyS alnoe.idpodsm eujelalos expepieN
M 18s 104 Ajuenyd ‘ON Med
i 1y m 950j] uopdusseq 105620 emzeN 195820 Jowinp
s soje|d buiddo | aulelalIds pipepleN

7




41

000°¢0°50°9950 U

S
>0
S0
e~
R
O Q
Q
,SM
x< O
O
T O
S v
< C
® O
n.&
,Cﬂrv
33
s T
.alu.m
3.
@)

Zam

SaMASZ'

7

L p1is Bulplis 000°20°G0 9950 Yim Joyjoboy wolbzlls oz elnoe.djodsm 000°%0°60°9950
pajunow aq o} 4ejno - ajejd piys Yo7 ema| euleuys eujeialos eypepieN
0002009950 U o
L ppfs Buiplis 00020 ¥0 9950 Yim Jayjaboj walbzys oz slnoeidiodsm 000°v0°v0°9950
pajunow aq o} 4syno - ayeid piys ybiy eme.d euleys eujeialos expepieN
oo - U
p1fS bulplis 200°2G €0 0450 Yhm Joy3obo} Em&ﬂw\moﬁw w\mm%wwoﬂm\_\_ o
L pajunow 8q o} Jajno - vjeid piys euleys BUIRISIOS BYPEIEN 000°20°G0°62G0
ppis Buipls 000°60°G0°04 42 - 000'G0°G00t k¢ -
piis Bulplis 000°G0 ¥0°04 42 - 00050400t - S
g piys BUIDIS 2002t €0°0450 - 200°2r°€0:0¥50 - | 000°€070°9950
‘ypm sey3ebo) payunow aq o} ajeid pis U weibzyjs oz
alhoe.idiodsm eujeisios expepieN
18S Joj Ayuenyd "ON Jed
Iy m 9s0j] uopduoseqg 10§820 emzeN 108829 JoWNN
soje(d pijs piepuels auleJaIos pipepjeu emopiepue]s

7S)S L98 A - 94-60-6L0Z - LOONT 1d6090



(7S)S 198 A - 94-60-640 - LOONT 6090

42

£00°¢0°G0°9990 -

£00°¢0'+0°9990 -

200°LLvL°6L90 -

-1u weibzyjs ez alnoeidipdsm eiuszsoy
obanjosAm euferys ezoyd eufompod

pris buiplis L00°20°G0 9950 -
pr1s buiplis L0020 #09950 -
ppis bulplis 200°L L 746490 -
) Yam J8yjebo}
pajunow aq o} 4sno - ajejd buiddo} sjgnog

200°8L%1°6L90

prys Buiplis L00'G0'G00LLE - L00'G0°G00}41¢C -

f topping plates

piis buiplis L00'S0#0°04 42 -

piis buiplis 200°20°¥4 6490 -

ypm Jayjeboj

pajunow aq o} ejejd buiddoj sjgnog

L00°G0v00L1LC -

20020t}4°6490 -

U welbzyys ez alnoeidiodsm
eluszsoy obanjosAm ezoyd eufompod

200°21%1°6L90

10Nns O

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia

Optional vers

£00°¢0°50°9990 -

L00°¢0¥079990 -

200°LLv1°6490 -

U welbzys ez alnoeidiodsm
eluazsoy obanjosAim eufesys ezoyd

piis buipljs L00°20°G0°9950 -
piis buiplis L0020 #0°9950 -
pifs buiplis 200" L #L°6490 -
L yam Joyyeboy
pajunow aq o} 4apno - ayejd buiddo |

2009Lv1°6490

p1is buiplis L00'S0°G0°04 42 -
piis buiplis L00'S0'#0°04 42 -
3 piis buiplis 2002046490 -
yum Jaypeboj pajunow eq o} apejd buiddo |

£00°'G0°G0°0} k¢ -
L00°'G0¥0°0}LC -
2002016190 -

U welbzys 8z alnoeidipdsm
BIuSZS0Y 0bdOSAM Bzold

200G v1°6L90

SaMASZ

7

18s JoJ Ajuenyd ‘ON Med
1y m 950j] uopduseq 105820 emzeN 195829 JowinpN
sojeld buiddoj jeuondo eluszsoy obaloysAm Azoyd sujeuolodo




43

c00°¢S°€0°0vs0 u

~ ! pIis Bulplis 20025 €0 0450 Yim Joyjoboy welbzi)s 8z alnoeidiodsm eluszsoy | £00°89°€0°0+50
pajunow aq o} Jajno - ajejd buiddo; sjgnog obanjosAm euletys ezoyd eulompod
.0
S w A A
O O piis buiplis 000°60°G0°04 42 - 000G0°G0041¢C -
ﬂ I piis buiplis 00050 #0°04 42 - 000G0¥00k1LC -
o m L piis bulplis 200°2# €0 0¥S0 - 200°¢y’€0°0¥S0 - | €00v¥'€00¥S0
X yum Joay0b0j U weibzys oz alnoeidiodsm
wu mu pajunow aq o} ejeld buiddo) sjgnog eluszsoy obanjosAm ezoyd eufompod
Q&
= 0O
0=
S\4
= O
%)
N S
98
3P
) 200°¢S'€0°0¥S0 U
S L piys BUIplis 20025 €0 0¥S0 Yiim Joy3ebo) welbzijs 8z slnoeidiodsm | £00°G/ €0 0450
® s pajunow aq o} Jajno - ajejd buiddo | ejuazsoy obapjosAim eufess ezoyd
S <
2.0
S8
OO
2 000°'50°G0°041L¢ -
z pp1s buiplis 000°60°G0°04 42 - 0009000t icC -
L ppis buiplis 00060 #0°04 42 - 2c00°¢y’€0°0¥S0 - £00°t2°€0°0+S0
ppis Bulplis Z00°z4 €0 0%50 - Ju welbzjs oz slnoeldjodsm
:ypm Jsy3ebo; pejunow aq o} eperd buiddo | BIudzS0y obanjosAim ezod
M Jos Joj Auend ‘ON Med
@ Iy m 9s0j] uopduoseqg 10§820 eMzeN 108829 JaWNN
sejeyd buiddoj jeuondo eluazsoy obsioysAm Azoyd sujeuolodp

7

7S)S L98 A - 94-60-6L0Z - LOONT 1d6090




130-01.113.LS

/7 26 4 16 14 8 18 10

11 25 1 22

19

2




130-01.113.LS

26 |Zaslepka N41 nr kat. 41 0018 8 0,008 kg DBI Plastics
25 |Podktadka miedziana 1.5x26x33 1 0,004 kg

24 |Podktadka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 1 0,001 kg

23 |Sruba z tbem sze$é. M12x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 16 0,682 kg

22 |[Odpowietrznik 3/8 cala model 33A 1 0,042 kg | Nostrali & Arnaldo
21 |Korek R 3/8 cala DIN908 1 0,024 kg

20 [Pierscien osadczy Z 50 PN-M-85111 1 0,018 kg

19 |Pierscien osadczy Z 60 PN-M-85111 2 0,045 kg

18 |Pierscien osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

17 |kozysko stozkowe 32210 PN-M-86220 1 0,657 kg

16 |tozysko stozkowe 30210 PN-M-86220 2 1,118 kg

15 |kozysko stozkowe 32211 PN-M-86220 1 0,860 kg

14 | Podki. dyst. PS70x90x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 2 0,020 kg kpl. wg potrzeb
13 |Podkt. dyst. PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,012 kg kpl. wg potrzeb
12 |Podkt. dyst. PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb
11 |Wziernik 3/4" model 38A 1 0,015 kg | Nostrali Arnaldo
10 |Pierscien uszcz. AS 40/90/8 DIN 3760 2 0,024 kg

9 |Pierscien uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 1 0,013 kg

8 |Tul. dyst. gr. 6/90/79,5 130-02.09.00 2 0,130 kg

7 Tabliczka znamionowa 130-01.08.02 1 0,002 kg

6 [Pokrywa boczna 130-01.07.02 1 5,048 kg

5 |Pokrywa fozyskowa 130-01.06.01 1 8,906 kg

4 |Watek dtugi 130-02.05.03 1 8,142 kg

3 |Watek krotki 130-02.04.00 1 4,545 kg

2 |Koto z=21 130-01.03.00 2 10,615 kg

1 Korpus 130-01.01.04 1 23,919 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy| llos¢ Masa Uwagi




052-02.0100AB.L
MIPS-052-002

29 3 42 9 47 19 44 22 23 12 10

2 35

93/ 26/31] |35 |39 \31 |42 |35 |31




052-02.0100AB.L
MIPS-052-002

55 |Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 1
54 |Pierscien uszcz. AS 14/26/7 Seal ring 14/26/7 DIN 3760 1
53 |kozysko kulk. zwykte dwurz. 4208 Ball bearing 4208 DIN 625 2
52 |Kotek sprezysty 4x22 Dowel spring 4x22 PN-M-85023 1
51 |Wpust pryzmatyczny A 12x8x86 Groove A 12x8x86 PN-M-85005 1
50 |Kotek walcowy 10m6x20 Dowel 10m6x20 PN-M-85021 2
49 |Sruba z tbem stozkowym M8x 20-8.8 Fe/Zn5 |Hexagon socket countersunk M8x20 - 8.8 Fe/ZnS [DIN 7991 3
48 |Sruba bez tba M10x10-8.8 Hexagon socket set screw with flat point DIN913 1
47 |Sruba z tbem sze$é. M12x 25-8.8 Fe/Zn5 Hexagon bolt M12x25 -8.8 Fe/ZnS DIN 933 4
46 |Sruba z tbem sze$é. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 Hexagon bolt M10x30 - 8.8 Fe/ZnS DIN 933 8
45 |Podkfadka aluminiowa Aluminum washer 1.5x17x22 1.5x17x22 1
44 |Odpowietrznik R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1
43 |Korek G 3/8" Plug 3/8" DIN 908 1
42 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471 4
41 |Pierscien osadczy Z 10 Retainer ring Z10 PN-M-85111 1
40 |Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 2
39 |Pierscien osadczy W 68 Retainer ring W68 DIN 472 2
38 |tozysko kulkowe 6308 Ball bearing 6308 DIN 625 1
37 |kozysko kulk. 6308 2RS1 Ball bearing 6308 2RS1 DIN 625 1
36 |tozysko kulkowe 6307 Ball bearing 6307 DIN 625 1
35 |tozysko kulkowe 16008 Ball bearing 16008 DIN 625 4
34 |kozysko kulkowe 6407 Ball bearing 6407 DIN 625 1
33 |Podkt. dyst. PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 Spacer washer PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1
32 |Pierscien dyst. Distance washer SS35x45x4.5 052-01.18.00 1
31 |Podkt. oporowa SS40x50x2.5 Distance washer SS40x50x2.5 DIN 988 4
30 |Podkt. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 Spacer washer PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1
29 |Podkt. dyst. PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1 Spacer washer PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2
28 |Podkt. dyst. PS10x16x(2.0)0.1/0.2/0.5/1 Spacer washer PS10x18x(2.0)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1
27 |Podkt. dyst. PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 Spacer washer PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 DIN 988 1
26 |[Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 Spacer washer PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2
25 |Pierscien uszcz. AS 35/80/10 Seal ring AS 35/80/10 DIN 3760 1
24 |Pierscien uszcz. AS 40\72\10 Seal ring AS 40/72/10 DIN 3760 3
23 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 Seal ring AS 40/80/10 DIN 3760 1
22 |Zaslepka 80x10 Stopper 80x10 YJ3820800 1
21 |Sprezyna Spring 208 051770 1
20 |Kulka fi10 Ball D10 250010 001 1
19 | Tabliczka znamionowa Identification plate 052-02.22.02 1
18 |Kamien Rock 647 099 1
17 |Tuleja dystansowa Sleeve spacer F.005-044-0454 | 2
16 |Tuleja przesuwna Sliding sleeve 052-01.17.01 1
15 |Watek 3 Shaft 3 052-01.16.01 1
14 |Watek 2 Shaft 2 052-01.15.00 1
13 |Watek 1 Shaft 1 052-01.14.01 1
12 |Zesp. osi spaw. Welding axis team 052-01.13.02 1
11 |Zesp. dzwigni spaw. Welding lever team 052-01.12.00 1
10 [Zesp. pokrywki Cover set 052-01.11.02 1
9 |Pokrywka Cover 052-01.10.01 1
8 |Koto zgbate z=27 Gear z=27 052-01.09.00 1
7 |Koto zebate z=22 Gear z=22 052-02.08.00 1
6 |Koto zebate z=27 Gear z=27 052-01.07.01 1
5 |Koto zgbate z=32 Gear z=32 052-02.06.00 1
4 |Koto z=25 Gear z=25 052-02.04.00 1
3 |Koto z=15 Gear z=15 095-07.02.01 1
2 |Pokrywa Cover 052-01.02.01 1
1 |Korpus Body 052-01.01.02 1
Lp. Nazwa czesci Name - English Nr rys./Nr normy |llos¢| Uwagi




053-02.0100AB.L
MIPS-053-002

30 25 35 3 19 47 9 42 26 32 39 53 28 38

40
28
39
33

36
29

5 /16 /51/13/42/6 /38 40| |28 \38 \ 28




053-02.0100AB.L
MIPS-053-002

55 [Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 1
54 | Pierscien uszcz. AS 14/26/7 Seal ring AS 14/26/7 DIN 3760 1
53 |tozysko kulk. zwykte dwurz. 4208 Deep groove ball bearings 4208 DIN 625 2
52 |Kotek sprezysty 4x22 Dowel spring 4x22 PN-M-85023 1
51 |Wpust pryzmatyczny A 12x8x86 Groove A 12x8x86 PN-M-85005 1
50 |Kotek walcowy 10m6x20 Dowel 10m6x20 PN-M-85021 2
49 |Sruba z tbem stozkowym M8x 20-8.8 Fe/Zn5 Hexagon socket countersunk M8x20 - 8.8 Fe/ZnS DIN 7991 3
48 |Sruba bez tba M10x10-8.8 Hexagon socket set screw with flat point M10x10 -8.8 [DIN913 1
47 |Sruba z tbem szes¢. M12x 25-8.8 Fe/Zn5 Hexagon bolt M12x25 -8.8 Fe/ZnS DIN 933 4
46 |Sruba z tbem szes¢. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 Hexagon bolt M10x30 -8.8 Fe/ZnS DIN 933 8
45 | Podktadka aluminiowa Aluminum washer 1.5x17x22 1.5x17x22 1
44 [Odpowietrznik R 3/8" Breather R 3/8" model 33A 1
43 |Korek G 3/8" Plug G 3/8" DIN 908 1
42 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471 4
41 |Pierscien osadczy Z 10 Retainer ring Z10 PN-M-85111 1
40 |Pierscien osadczy W 68 Retainer ring W68 DIN 472 2
39 |[Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 2
38 |tozysko kulkowe 16008 Ball bearing 16008 DIN 625 4
37 |tozysko kulk. 6308 2RS1 Ball bearing 6308 2RS1 DIN 625 1
36 |tozysko kulkowe 6307 Ball bearing 6307 DIN 625 1
35 |tozysko kulkowe 6308 Ball bearing 6308 DIN 625 1
34 |tozysko kulkowe 6407 Ball bearing 6407 DIN 625 1
33 | Podkt. dyst. PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 Spacer washer PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1
32 |Podkt. dyst. PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1 Spacer washer PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2
31 | Podkt. dyst. PS10x16x(2.0)0.1/0.2/0.5/1 Spacer washer PS10x16x(2.0)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1
30 |Podkt. dyst. PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 Spacer washer PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 DIN 988 1
29 |Pierscien dyst. Spacer ring 052-01.18.00 1
28 | Podkt. dyst. SS40x50x2.5 Distance washer SS40x50x2.5 DIN 988 4
27* | Podkt. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 Spacer washer PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1
26 | Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 Spacer washer PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2
25 |Pierscien uszcz. AS 40\72\10 Seal ring AS 40/72/10 DIN 3760 3
24 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 Seal ring AS 40/80/10 DIN 3760 1
23 |Pierscien uszcz. AS 35/80/10 Seal ring AS 35/80/10 DIN 3760 1
22 |Zaslepka 80x10 Stopper 80x101YJ3820800 YJ3820800 1
21 |Sprezyna Spring 208 051770 1
20 |Kulka fi10 Ball D10 250 010 001 1
19 | Tabliczka znamionowa Identification plate 053-02.22.00 1
18 |Kamien Rock 647 099 1
17 |Tuleja dystansowa Spacing sleeve F.005-044-045.4 | 2
16 | Tuleja przesuwna Sliding sleeve 052-01.17.01 1
15 |Watek 3 Shaft 3 052-01.16.01 1
14 |Watek 2 Shaft 2 052-01.15.00 1
13 |Watek 1 Shaft 1 052-01.14.01 1
12 | Zesp. osi spaw. Welding axis team 052-01.13.02 1
11 | Zesp. dzwigni spaw. Welding lever team 052-01.12.00 1
10 |Zesp. pokrywki Shield team 052-01.11.02 1
9 |Pokrywka Cover 052-01.10.01 1
8 |Koto zgbate z=27 Gear z=27 052-01.09.00 1
7 |Koto zgbate z=22 Gear z=22 052-02.08.00 1
6 |Koto zgbate z=27 Gear z=27 052-01.07.01 1
5 |Koto zgbate z=32 Gear z=32 052-02.06.00 1
4 |Koto z=25 Gear z=25 052-02.04.00 1
3 |Koto z=15 Gear z=15 095-07.02.01 1
2 |Pokrywa Cover 052-01.02.02 1
1 | Korpus Body 053-01.01.02 1
Lp. Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy |llos¢| Uwagi




50
A\ DANGER
48— oo s H —16
DO NOT OPERATE

A\ DANGER

31 32 ﬂ»

26 29

i

G-

G

’7 — | | - | L
7”7 ] e ]
‘ /b b 75 74 73 65 72 71 b8 65 b/ 65 bb bS  b4d 63 L—pp—
I i
59
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 13/2/2014 | 8G67U069FX1A1001 B




Pagina 1

BONDIOL!
', BoNDloL! | g\ LISTA RICAMBI
| Codice | 8G7U069FX1A1001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658H48103R 1 |FNT34/S7 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC.
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
13 270160615 1 |T.C.1.12509 L=615 TENIFER
14 |504M70584R 1 |FORC. 204066801 + T.C.E. 125120525
16 |341043000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
25 (219051001 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7069F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G7 *069* F
30 |5MNN1G7069F 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G7 *069* F
31 (219071202 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
59 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
62 |432000045R08 8 |V10X65+DA10A *991026* CL.8.8
63 |2530H1LO1R 1 |FORC.S7 CON FLANGIA FNT34
64 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
65 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
66 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
67 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
68 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
71 |4271L0101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV-34
72 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
73 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
74 |367FT340A 1 |MOLLA A TAZZA FT34 1200NM
75 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
76 |5151L0351R 1 |MOZZO 1 3/8Z6 FNT34 P.ECC.VITI+TAPPO
77 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 |7G7U0B9FX1A1EST 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7U069FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7069FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



50
A\ DANGER
48— oo s H —16
DO NOT OPERATE

A\ DANGER

31 32 ﬂ»

26 29

i

G-

G

’7 — | | - | L
7”7 ] e ]
‘ /b b 75 74 73 65 72 71 b8 65 b/ 65 bb bS  b4d 63 L—pp—
I i
59
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 13/2/2014 | 867U069F X000001 B




BONDIOL!
', BoNDloL! | g\ LISTA RICAMBI
| codice | 8G7U069FX000001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658H48601R 1 |FNT34/S7 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC. SX
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
13 |270160615 1 |T.C.1.12509 L=615 TENIFER
14 |504M70584R 1 |FORC. 204066801 + T.C.E. 125120525
16 |341043000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
25 (219051001 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7069F 1 |[IMB.+T.P.E. PER ALB. G7 *069* F
30 |5MNN1G7069F 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G7 *069* F
31 219071202 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
59 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
62 |432000100R08 8 |SACCH.8 BUL. V.TE M10X 70X1,5+DADO AUT.
63 |2530H1LO1R 1 |FORC.S7 CON FLANGIA FNT34
64 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
65 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
66 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
67 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
68 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
71 |4271L5101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV34 - SX
72 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
73 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
74 |367FT340A 1 |MOLLA A TAZZA FT34 1200NM
75 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
76 |5151L0352R 1 |MOZZO FNT34 SX 1 3/8Z=6
77 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 |8G7U069FXE001 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7U069FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7069FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Pagina 1

Fine



29

26

A\ DANGER

GUARD MISSING 16 7
00 NOT OPERATE
A\ DANGER

28 — (e

(Y]
(@]

32

31

97

?-\‘_"—.—-
O

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

16/5/2014

CODICE / CODE

CHBN121CERO/ROILA

REV.




Pagina 1

BONDIOL!
,/ BoNDloL! | g\ LISTA RICAMBI
| Codice | CH8N121CER07R09LA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5720L0355 1 |FORC.S8 *1 3/8Z6* RT
2 |4120L0012R24 2 |CROC.COMPL.S8 INGR.CUSC.2 LAB CONF.24PZ
5 |2040L6869 1 |FORC.H8 PER TUBO 12211
8 |341046000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X85 DIN1481
12 |2253Z1035R 1 |T.C.E.12211 L=1035
13 [2253V1055R 1 |T.C.1.12238 L=1055
16 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
17 |2040L6865 1 |FORC.S8 PER TUBO 12238 -GHISA-
21 |5720L0455 1 |FORC.S8 *1 3/4Z6* RT
25 [2190L0201R 1 |FASCIA A ONDE SFT S8-H8-G9
26 |2550G0001R02 1 |GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1H8121FR 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. H8 *121* FX
30 |[5MNN1H8121FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. H8 *121* FX
31 [2190G0132R 1 |FASCIA 2190G0123 CON FORO D.25 A 78
32 |2550G0002R02 1 |GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000322R 1 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/8" S8/S9 RICAMBI
61 |435000419R 1 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/4" S8/S9 RICAMBI
93 |CH8N121FXRO7ESL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |CH8N121FXR09ISL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CH8121FXSL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



